1 Creative Consultant, Concept, Design & Layout Arrangement 1.00 7,000.00 7,000.00

2 Creative Photo & Colour Manipulation, Art Direction, Typesetting 1.00 4,000.00 4,000.00

3 Amendments, Draft Visual & Final Artworks 1.00 3,000.00 3,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 14,000.00

Pemohon ILYANA NORSAIDAH BINTI AB RAHMAN

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 07:32 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 03/08/2021 04:41 PTG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 03/08/2021 10:17 PTG